

Proposta Numero: DEL-2188-2023

# AZIENDA SANITARIA LOCALE TARANTO FRONTESPIZIO DELIBERAZIONE

AOO:	ASL_TA
REGISTRO:	DELIBERAZIONI
NUMERO:	1952
DATA:	31/08/2023
OGGETTO:	Avviso di selezione interna – indetto con Delibera n.1258 del 14.06.2022 - finalizzata alla progressione verticale mediante procedura comparativa del personale del Comparto, ai sensi dell'art. 3 comma 1 del D.L. n. 80/21 di modifica ed integrazione dell'articolo 52 del D.Lgs. n. 165/2001 per: - n. 2 posti di Collaboratore Tecnico Professionale - n. 24 posti di Collaboratore Amministrativo Professionale - n. 18 posti di Assistente Amministrativo Sostituzione di un componente della Commissioni Esaminatrice per il profilo di Assistente Amministrativo.

# Sottoscritto digitalmente da:

dr. Vito Gregorio Colacicco in qualità di Direttore Generale nominato con D.G.R. n. 99 del 07/02/2022 con il parere favorevole del dr. Sante Minerba - Direttore Sanitario con il parere favorevole del dott. Vito Santoro - Direttore Amministrativo

Struttura proponente : Area Gestione Risorse Umane

Estensore: Maria Fumarola Istruttore: Maria Fumarola

Dirigente/Dirigente S.S./S.S.D.: EUSTACHIO MARCOSANO

Direttore S.C.: LOREDANA CARULLI

Direttore di Dipartimento:

#### DOCUMENTI:

Documento Impronta Hash

MOD DELIBERAZIONE ORIGINALE 3DF231025CC30BD58164EC51F5FABFB2ADD2F8B1E

5DC9FFE740F51EC0D242570

L'originale del provvedimento indicato nel presente frontespizio, redatto in formato elettronico e firmato digitalmente, è conservato a cura dell'Ente produttore secondo normativa vigente e deve essere stampato o registrato in uno con questo documento.



Proposta Numero: DEL-2188-2023

#### DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

(nominato con Deliberazione di Giunta Regionale n. 99 del 07/02/2022)

OGGETTO: Avviso di selezione interna – indetto con Delibera n.1258 del 14.06.2022 - finalizzata alla progressione verticale mediante procedura comparativa del personale del Comparto, ai sensi dell'art. 3 comma 1 del D.L. n. 80/21 di modifica ed integrazione dell'articolo 52 del D.Lgs. n. 165/2001 per:

- n. 2 posti di Collaboratore Tecnico Professionale
- n. 24 posti di Collaboratore Amministrativo Professionale
- n. 18 posti di Assistente Amministrativo

Sostituzione di un componente della Commissioni Esaminatrice per il profilo di Assistente Amministrativo.

## IL DIRETTORE GENERALE

sulla base della seguente proposta predisposta dal Dirigente apicale della struttura proponente che ne attesta la regolarità della istruttoria ed il rispetto della legalità

#### PREMESSO CHE

- con Delibera 1258 del 14.06.2022 è stato indetto avviso di selezione interna per la progressione verticale per i profili di:
  - 1) Collaboratore Tecnico Professionale
  - 2) Collaboratore Amministrativo Professionale
  - 3) Assistente Amministrativo:
- con Delibera n. 2197 del 12.10.2022 si è proceduto all'ammissione/esclusione dei candidati
  e, contestualmente, alla nomina delle Commissioni Esaminatrici, tra l'altro del profilo di
  Assistente Amministrativo;
- tra i componenti della suddetta Commissione è stata designata l'Avv. Loredana Carulli Direttore Area Gestione de Personale;

**DATO ATTO CHE** l'Avv. Loredana Carulli in seguito al conferimento di incarico presso altra ASL è stata collocata in aspettativa a decorrere dal 01.09.2023, pertanto sarà impossibilitata ad espletare il mandato di componente della Commissione di cui trattasi;

**RILEVATA** la necessità di provvedere alla sua sostituzione;

**RITENUTO** di procedere alla designazione della Dott.ssa Paola Fischetti, Direttore della S.C. Concorsi e Assunzioni Gestione del Ruolo, Gestione Amministrativa, Personale Convenzionato e Pac, in sostituzione dell'Avv. L. Carulli, quale componente della Commissione Esaminatrice anzidetta, la quale risulta modificata come segue:

Dott. Vito Santoro	Direttore Amministrativo	Presidente
Dott.ssa Paola Fischetti	Direttore S.C. Conc., Gest. Ruolo, P. Conv. e Pac	Componente
Dott. Eustachio Marcosano	Dirigente S.S.D. Fondi C. Rel. Sind. e Alpi	Componente
Dott. Andrea Lazzaro	Coll.Amm.vo Prof.le	Segr. Verb.

**DATO ATTO CHE** il presente provvedimento non comporta impegno di spesa;

Istruttore: Dott.ssa Maria Fumarola

Responsabile U.O.S. Fondi Contrattuali, Relazioni Sindacali e Alpi: Dott. Eustachio Marcosano

Direttore Area Gestione del Personale: Avv. Loredana Carulli

I soggetti di cui sopra, ciascuno in relazione al proprio ruolo come indicato e per quanto di rispettiva competenza, attestano che il procedimento istruttorio è stato espletato nel rispetto della vigente normativa e dei regolamenti aziendali e che il provvedimento predisposto è conforme alle risultanze istruttorie agli atti d'ufficio.

I medesimi soggetti attestano, inoltre, di non versare in alcuna situazione di conflitto di interessi, anche potenziale, tale da pregiudicare l'esercizio imparziale e indipendente delle funzioni attribuite, in relazione al procedimento indicato in oggetto ai sensi della normativa nazionale, del codice di comportamento aziendale e del PIAO vigenti.

## DELIBERA

per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s'intendono richiamati per formarne parte integrante e sostanziale:

- 1. *di procedere* alla sostituzione dell'Avv. Loredana Carulli con la Dott.ssa Paola Fischetti, Direttore della S.C. Concorsi e Assunzioni Gestione del Ruolo, Gestione Amministrativa, Personale Convenzionato e Pac, quale componente della Commissione Esaminatrice per il profilo di Assistente Amministrativo nell'ambito della procedura di avviso pubblico finalizzata alla progressione verticale per Assistente Amministrativo;
- 2. *di prevedere* la seguente composizione per la Commissione Esaminatrice per il profilo di Assistente Amministrativo:

Dott. Vito Santoro	Direttore Amministrativo	Presidente
Dott.ssa Paola Fischetti	Direttore S.C. Conc., Gest. Ruolo, P. Conv. e Pac	Componente
Dott. Eustachio Marcosano	Dirigente S.S.D. Fondi C. Rel. Sind. e Alpi	Componente
Dott. Andrea Lazzaro	Coll.Amm.vo Prof.le	Segr. Verb.

- 3. *di dare atto che* il seguente provvedimento non comporta impegno di spesa;
- 4. *di dichiarare* il presente atto immediatamente esecutivo.

Con la sottoscrizione del presente provvedimento, i Direttori attestano di non versare in alcuna situazione di conflitto di interessi, anche potenziale, tale da pregiudicare l'esercizio imparziale e indipendente delle funzioni attribuite, in relazione al procedimento indicato in oggetto ai sensi della normativa nazionale, del codice di comportamento aziendale e del PIAO vigenti.

Il numero di registro e la data del presente provvedimento, nonché i soggetti firmatari sono indicati nel frontespizio che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento.